Atenciosam

TÔNI FIORENTINO
ito M 	 ipal 	 .

FLO

PREFEITU RA DA
• inaaD

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n° 687/15
Ibitinga, 29 de junho de 2015.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111ln 	 111
P otocolo Geral 0001 05/2015

Data: 29/06/2015 Horário: 17:39
Legislativo - MTR 241/2015

Vimos, pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, que o

PROJETO DE LEI N° 079/2015, já encaminhado a esta Egrégia Casa de Leis, seja apreciado

pelos Nobres Edis em Regime de Urgência Especial, convocando se sessão extraordinária

para esse fim, na forma como disciplina a Lei Orgânica do Município — art. 23, alínea"a".

Sendo o que nos apresenta, renovamos nossos cordiais

protestos de estima e consideração.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

111_:LIWI
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 4.5.321.460/0001-50

	Page 1